
Российская Федерация 

 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 03 » марта 2016 г                             № 39                                        с. Крутиха                 

  

О внесении   изменений    в  постановление   Администрации     района  

от 02.10.2015 №  345 «О межведомственной комиссии при Администрации 

района по устранению административных барьеров   в развитии предпри-

нимательства»   

 

Во исполнение Федерального закона от 26.12.2008 № 294 «О защите 

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осу-

ществлении государственного контроля (надзора) и муниципального кон-

троля, руководствуясь п.13 ст. 44 Устава  муниципального образования 

Крутихинский район, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменение в Постановление Администрации района  от 

02.10.2015 №  345 «О межведомственной комиссии при Администрации 

района по устранению административных барьеров   в развитии предпри-

нимательства»: 

 1.1 В пункт 1 внести следующие изменения: 

        Слова «секретарь комиссии Шаповалова Н.А.- ведущий специалист-

экономист комитета Администрации района по экономике» заменить на  

«секретарь комиссии Сенинг Е.В.- главный специалист-экономист комитета 

Администрации района по экономике». 

      2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края, разместить на 

официальном сайте Администрации Крутихинского района. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю         за 

собой. 

  
 

 

Глава Администрации района                                                     С.А. Дятлов 

 

 
 

 

 

Сенинг 

22284 

 

Кандилян 


